本着平等互利、诚实信用的原则，经友好协商，就甲方委托乙方进行机场联络线配套老港镇

陆家路港（镇界-东侧纵五河）河道建设工程通信管线搬迁项目 建设工程施工事宜，达成本

合同，供双方共同遵守履行。

一、工程概况

1.1 工程名称：机场联络线配套老港镇陆家路港（镇界-东侧纵五河）河道建设工程通信管

线搬迁项目

1.2 工程地点：采购人指定地点

1.3 工程内容：本项目是机场联络线配套老港镇陆家路港（镇界-东侧纵五河）河道建设工

程通信管线搬迁项目，主要包括通信管道搬迁、通信光缆搬迁等内容。

1.4 工程造价：人民币（大写）壹佰叁拾万零伍仟捌佰零陆元壹角柒分（¥1305806.17 元）。

二、承包方式

2.1本工程由乙方以包工包料、包工期、包质量、包安全形式进行承包。

三、工程质量要求

3.1乙方应认真按照国家颁布的施工验收规范及工程设计图纸要求进行施工，接受甲方

监督，质量验收必须达到合格。对不合格的分项工程，乙方应按规范要求，承担返修工作及

费用，由此造成工期延误的责任也由乙方承担。

3.2本工程应使用的施工规范及规程：

《建筑工程施工质量验收统一标准GB50300-2013》等。

3.3隐蔽工程验收。工程具备覆盖、掩埋条件或达到条款约定的部位，乙方自检合格后在

隐蔽施工前24小时通知甲方验收，验收合格后方可进行隐蔽工程施工。

四、付款方式

4.1甲方向乙方付款前，乙方应向甲方出具正式财务发票。

4.2选择下列第 （1） 种付款方式：

（1）本工程价款暂定人民币1305806.17元(大写：壹佰叁拾万零伍仟捌佰零陆元壹角

柒分元整)。工程竣工经甲方验收合格后，由甲方组织相关人员对工程造价进行审价并出具

审价报告，以审价报告中确定的工程造价作为双方工程款项结算的最终依据。

本合同签订且财政资金到位后，首期预付款不得超过合同总价的30%；完工验收后累计

付款不得超过合同总价的80%；待审价审计后，合同约定质保期未满时，付款不得超过审定

价的97%，余款3%作为质量保证金，待合同约定质保期满后，按照审定价予以清算。

（2）本合同价款采用总价包干方式确定，总价为人民币 元(大写： 元整)。

合同价款指乙方为完成甲方本合同项目的全套施工图范围内所有施工内容的总价包干。合